
UCHWAŁA NR XXXV/244/2009

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i wydatków
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 rok

Na  podstawie  art.  41  ust.  7  ustawy  z  dnia  17  maja  1989  r.  –  Prawo  geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 21, 
poz. 125, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206, Nr 42 
poz. 334 i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza   się   plan   przychodów   i   wydatków  Powiatowego  Funduszu  Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 rok, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r.

       



Załącznik
do Uchwały Nr XXXV/244/2009

Rady Powiatu w Policach
z dnia 22 grudnia 2009 r.

Plan przychodów i wydatków

Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

na 2010 rok

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa klasyfikacji
Zadanie

Plan na 
2010 rok

(w zł)
1 2 3

I Stan funduszu na początek roku 2 000

II Przychody 1 125 000

710 Działalność usługowa 1 125 000
71030 Fundusz  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym  i  Kartograficznym 1 125 000
0830 Wpływy z usług 1 125 000

SUMA ( I+II ) 1 127 000

III Wydatki ogółem 1 125 000

710 Działalność usługowa 1 125 000
71030 Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 1 125 000
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

87 300

 2960 Przelewy redystrybucyjne:
a)  na   Centralny   Fundusz   Gospodarki   Zasobem   Geodezyjnym 
     i  Kartograficznym
b)  na  Wojewódzki  Fundusz  Gospodarki  Zasobem  Geodezyjnym 
     i  Kartograficznym

225 000

112 500

112 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700
4300 Zakup  usług  pozostałych 792 000
4430 Różne opłaty i składki 8 000
4700 Szkolenia  pracowników  niebędących  członkami  korpusu  służby 

cywilnej
2 000

 6120 Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 10 000

IV Stan funduszu na koniec roku 2 000

Środki pieniężne 58 250
Należności -
Zobowiązania 56 250


	Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym
	Nazwa klasyfikacji
	Zadanie
	I Stan funduszu na początek roku
	II Przychody
	III Wydatki ogółem
	IV Stan funduszu na koniec roku



